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AKADEMİSYENLER İÇİN KULLANIM KILAVUZU 

Moodle'da Sınav Cevaplarını Görüntüleme 
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MOODLE'DA SINAV CEVAPLARINI GÖRÜNTÜLEME  

Moodle’da bir sınava öğrencilerin vermiş oldukları cevapları görüntülemek için ilk 

olarak ders sayfasında ilgili sınav tıklamak gerekmektedir (Bkz. Şekil 1).  

 

Şekil 1 Ders sayfasından sınavı görüntüleme 

Açılan sınav sayfasındaki  menüsü altından Cevaplar seçeneğini seçiniz (Bkz. 

Şekil 2). 

 

Şekil 2 Sınav sayfası  
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Cevaplar menüsüne tıklayınca Şekil 3’teki sınav raporu sayfası görüntülenecektir. 

Rapora dahil edilmesini istediğimiz kullanıcıları ve sınav denemelerinden eklemek 

istediğimiz seçenekleri (Devam etmekte, Süresi dolmuş…) seçebiliriz. İlgili örnek 

sınavda öğrencilerin 3 deneme hakkı olduğundan bu sınavda “Kullanıcı başına en 

fazla bir bitmiş girişimi göster” seçeneği seçildiğinde rapora sadece en yüksek yok 

eklenecektir. 

 

Şekil 3 Sınav raporu seçenekleri-1 

Sayfanın altına inildiğinde Görüntüleme seçenekleri altında rapor boyutu ve rapora 

eklenecek soru ayrıntıları (soru metni, cevap, doğru cevap) seçilir ve son olarak 

butonuna tıklanır (Bkz. Şekil 4).  

 

Şekil 4 Sınav raporu seçenekleri-2 
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MOODLE'DA BİR ÖĞRENCİNİN SINAV CEVAPLARINI GÖRÜNTÜLEME  

Raporu göster seçeneğine tıklandığında aynı sayfanın alt bölümünde her bir 

öğrencinin rapora dahil edilen sınav detayları görüntülenir (Bkz. Şekil 5). 

 

Şekil 5 Sınav Raporu 

 bölümüne tıklandığında ilgili öğrencinin sınav sorularına vermiş olduğu 

cevaplar ve ayrıntıları Şekil 6’daki gibi görüntülenir. 

 

Şekil 6 Öğrenci cevapları 
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MOODLE'DA SINAV RAPORUNU İNDİRME  

Moodle’da oluşturulan sınav raporunu indirmek için  

menüsünden (Bkz. Şekil 7) istediğiniz dosya formatını seçebilirsiniz. 

 

Şekil 7 Sınav raporunu indirme 

Örneğin Microsoft Excel seçilmesi durumunda Şekil 8’deki doküman görünümünde 

sınav raporu bilgisayarınıza inmiş olacaktır. 

 

Şekil 8 İndirilen sınav raporu görünümü 


